
Sexta, 21 de Janeiro de 2022 | ANO: 3 | Nº 166 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 541/2021-GP. ................................................................................................................ 2

Página 1/4



Sexta, 21 de Janeiro de 2022 ANO: 3 | Nº 166
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

PORTARIA

PORTARIA Nº 541/2021-GP.

  PORTARIA Nº 541/2021-GP.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE

PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL DO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO/MA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado do Maranhão
, no uso de suas atribuições

constitucionais e legais

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 302, de 02 de junho de 2009, que dispõe sobre a

criação da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil – COMDEC;                    

CONSIDERANDO 
que a função dos membros constitui atividade de relevante interesse

social e não haverá remuneração para os membros; 

CONSIDERANDO, ainda, o que estabelece o Art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do

Município,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os membros da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil -

COMDEC, do Município de SÍTIO NOVO/MA, as pessoas abaixo discriminadas dentro de

seus Cargos correspondente.

 
  

ORD.
  

NOMES
  

CARGO
  

01
  

Leila Silva Carvalho
  

Coordenador Geral da Coordenadoria Municipal de

Proteção e Defesa Civil
  

02
  

Raimunda Alves Carreiro
  

Coordenadora Adjunta da Coordenadoria Municipal

de Proteção e Defesa Civil
  

03
  

Levi Coelho Marinho
  

Coordenador do Conselho da Coordenadoria

Municipal de Proteção e Defesa Civil
  

04
  

Raimundo Neto Alves Bilio
  

Coordenador de Operações da Coordenadoria

Municipal de Proteção e Defesa Civil
  

05
  

Eraldo Caetano de Morais
  

Coordenador de Atividades Comunitária da

Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa

Civil
  

06
  

João Paulo Alves de Lima
  

Fiscal de Levantamento, Cadastro e Vistoria de

Página 2/4



Sexta, 21 de Janeiro de 2022 ANO: 3 | Nº 166
ISSN 2764-2518 

Áreas de Risco da Coordenadoria Municipal de

Proteção e Defesa Civil
  

07
  

José Ruimar Diniz Raposo
  

Assessor Técnico da Coordenadoria Municipal de

Proteção e Defesa Civil

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, Estado do Maranhão
, em 16 de

novembro de 2021.

ANTONIO COELHO RODRIGUES, PREFEITO MUNICIPAL

            

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho
Código identificador: $4p4V3bGFo1F

Página 3/4



Sexta, 21 de Janeiro de 2022 ANO: 3 | Nº 166
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:21.01.2022 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 541/2021-GP.



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-01-21T18:02:34-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




